Председателю II Международной полярной

экспедиции «Открытая Арктика – 20/16»,

заместителю Председателя Комиссии по культуре

Общественной палаты Российской Федерации,

Председателю Правления МЭД «Живая Планета»

Н.Н. ДРОЗДОВУ

                                          от______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
(должность, организация, научные регалии и звания)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(контактная информация: телефон, E-mail и т.п.)

__________________________________________________________________

Регион / город ______________________________________________________

                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас включить меня в состав II Международной полярной экспедиции

«Открытая Арктика 20/16» с участием в официальных мероприятиях согласно

утвержденной Программы.

Даю согласие на предоставление по запросу организаторов необходимого пакета

документов для оформления ВИЗ в Исландию и формирования согласовательных

списков и документов для посещения других стран (в рамках программы).

Прошу направить финансовые условия по участию во II  Международной полярной

экспедиции, договор, дополнительные условия и полную программу экспедиции на

мою электронную почту _____________________________________ (E-mail).

Подпись _____________________________    /  ______________________________

Дата ____. _____. 20 ___ г.

Заполненное ЗАЯВЛЕНИЕ просим направить в организационный штаб:

terraviva@list.ru, тел./ф.: +7 (495) 981-12-93 / 92 / 90 / 86.
119049, Москва, ул. Мытная, д. 1, стр. 1, офис 111